令和６年４月１５日

保護者様

神戸市立青陽須磨支援学校

校 長 寺沢 光明

授業参観ウイーク（前期）のご案内

 日頃は本校の教育活動にご理解、ご協力いただき、ありがとうございます。

新しい学部・学年になり、子供たちも少しずつ新しい環境に慣れてきたころと感じます。

 さて、本年度も授業参観ウイークを実施いたします。各学部・学年ごとに実施期間を決め、

行ってまいります。以下のお願いにご留意の上、参観いただきますようよろしくお願いいた

します。

記

１、お願い ① 保護者用名札を着用してきてください。来校されましたら受付で出席簿に

『〇』を記入し、授業をしている場所にお越しください。

      ② 自家用車で来校される方は、近隣の駐車場をご利用ください。

      ③ 写真、動画の撮影はご遠慮ください。（SNS等の掲載もお控えください）

      ④ 参観ウイーク後に、「すぐーる」でアンケートのご案内をいたしますので、

ご協力をお願いします。

２、実施期間

日程 学部・学年

５月２７日（月）～３１日（金） 中学部 ２組～（全）

６月１７日（月）～２１日（金） 高等部 1年 ２組～

７月 ８日（月）～１２日（金）

小学部  （全）

中学部 １組

高等部 １年 １組～

高等部 ２年生（全）

高等部 ３年生（全）

３、その他

      ・時間帯は、原則９時～下校までですが、時間割、詳しい時間帯などにつきま

しては、後日、各学部・学年からお知らせいたします。

      ・後期の日程につきましては、決まり次第お知らせいたします。

   以上